
ТТЕЕРРРРИИТТООРРИИААЛЛЬЬННААЯЯ  ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ    
ССООЛЛООННЕЕШШЕЕННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 августа 2016 года                  № 6/35 
 с. Солонешное  

 
Об освобождении от должности председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1487 Алтайского края  

 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Дураковой 
Екатерины Петровны территориальная избирательная комиссия 
Солонешенского района Алтайского края 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1487  Дуракову Екатерину Петровну. 
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1487. 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
территориальной избирательной комиссии Солонешенского района Алтайского 
края Жарикову Т.В. 
 
 
Председатель ТИК                                                                          А.С. Воронов 
  
    
Секретарь ТИК                                                  Т.В. Жарикова 


